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W piątek, 4 listopada 2022 r., Brzechwolandia zamieniła się w magiczną, baśniową krainę,
ponieważ w tym dniu całe przedszkole obchodziło Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek,
który przypada dzień później - 5 listopada. Wybrana data nie jest przypadkowa, gdyż jest
to dzień urodzin jednego z największych twórców bajek – Walta Disney’a. 

Światowy Dzień Postaci z Bajek jest doskonałą okazją do promowania literatury pięknej dla dzieci.
Dlatego z tej okazji dyrekcja przedszkola wraz z nauczycielkami grup zaprosiła członków Uniwersytetu



Trzeciego Wieku z Czerska do przeczytania dzieciom bajek. Dzieci przygotowały się na to spotkanie,
przebierając się za swoich ulubionych bohaterów. Panie: Daniela Łobocka, Bogumiła Milewska, Teresa
 Kwaśniewska, Renata Bartosz oraz  Lucyna Wilkanowicz czytały najpiękniejsze bajki w
poszczególnych grupach. W podziękowaniu za spotkanie dzieci zaprezentowały paniom poznane
wiersze lub piosenki, a szanowne seniorki obdarowały dzieci słodką niespodzianką oraz maskotką
sową – symbolem Uniwersytetu, która wręczona była na ręce Dyrektor przedszkola – pani Bożeny
Dąbkowskiej.

Kolejną niespodzianką, jaka czekała na przedszkolaków, to zabawa z młodzieżą z Liceum
Ogólnokształcącego im. Wincentego Pola w Czersku. Uczennice z klasy 3 o profilu pedagogiczno-
psychologicznym zabawiały przedszkolaków poprzez czytanie bajek, zabawy ruchowe, taniec i śpiew.
Światowy Dzień Postaci z Bajek, zorganizowany w Przedszkolu Samorządowym nr 2 im. Jana
Brzechwy, był dniem wyjątkowym, magicznym, kolorowym i radosnym, łączącym kolejne pokolenia:
dzieci, młodzież i seniorów. 

Dyrekcja przedszkola wraz z nauczycielami serdecznie dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do
uświetnienia tego cudownego dnia:
- Paniom z Uniwersytetu Trzeciego Wieku z Czerska za spotkanie i rozwijanie czytelnictwa wśród
dzieci, 
- młodzieży z Liceum za wspólną zabawę z przedszkolakami oraz Rodzicom za zorganizowanie
przepięknych strojów dla dzieci!

Mat. PS nr 2 w Czersku
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